
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                      

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАЗДЗОГ»  

 ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

26.12.2022 г              № 165 

 

О создании школьного хора 

В целях развития творческих способностей учащихся, укрепление здоровья, осуществления 

личностно-ориентированного подхода, на основании решения педагогического совета от 

28.12.2022 года № 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в школе школьный хор с максимальным охватом обучающихся. 

2.Назначит ответственным лицом за создание школьного хора педагога-организатора 

Канукову Ф.К. 

3.Утвердить план работы («дорожную карту») по созданию и развитию школьного хора на 

2022-2024 годы. 

3.Крнтроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора Канукову Ф.К. 

 

 

Директор школы                                                                                                З.Х. Мамукаева 

 

С приказом ознакомлена: 

Канукова Ф.К.  


